2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 октября 2017 г.
	№ 518-П

 О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
 Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 05.05.2016 № 195-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления в 2016 и 2017 годах отдельным категориям собственников жилых помещений
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, ежемесячной компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в таких многоквартирных домах» следующие изменения:

1) в заголовке слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;
2) в преамбуле слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;

3) в пункте 1 слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;

4) в Положении о порядке предоставления в 2016 и 2017 годах отдельным категориям собственников жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, ежемесячной компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в таких многоквартирных домах:

а) в наименовании слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;

б) в пункте 1.1 раздела 1 слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019».

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 27.09.2016 № 452-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления в 2016 и 2017 годах детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также отдельным категориям лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющимся собственниками жилых помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, ежемесячной компенсации расходов на уплату взноса
на капитальный ремонт общего имущества в таких многоквартирных домах» следующие изменения:

1) в заголовке слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;

2) в преамбуле слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;

3) в пункте 1 слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019»;

4) в Положении о порядке предоставления в 2016 и 2017 годах
детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также отдельным категориям лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, являющимся собственниками жилых помещений
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, ежемесячной компенсации расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в таких многоквартирных домах:

а) в наименовании слова «и 2017» заменить цифрами«–  2019»;

б) в пункте 1.1 раздела 1 слова «и 2017» заменить цифрами «– 2019».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2410ар2